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§ 19 
Svar på remiss - Motion om att bredda 
parkeringsövervakningens uppdrag med ett mer 
serviceinriktat och trygghetsskapande perspektiv  
BRO 2024/550 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och översänder det till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en motion till kommunfullmäktige föreslår Johan Nilsson (M) att 
Stockholms stad ska utöka parkeringsövervakningens uppdrag med 
syftet att öka tryggheten och servicen till medborgarna. Motionären 
föreslår att parkeringsvakterna ska bistå med att anmäla brister i 
stadsmiljön, att ha en direktkontakt med ordningsvakter samt att 
bistå turister och stockholmare med information. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till att parkeringsvakter skulle bidra 
med att uppmärksamma fel och brister i stadsmiljön så att dessa 
snabbare kan åtgärdas. Samtidigt framhåller förvaltningen att den 
redan höga ärendemängden skulle öka ytterligare, vilket skulle 
kräva ökade administrativa resurser inom stadens förvaltningar. 
Förvaltningen ser också att det skulle krävas en ökad samordning 
med berörda fastighetsägare. 
 
Förvaltningen framhåller också att ett utökat uppdrag skulle 
innebära ökade upphandlingskostnader för staden och understryker 
att trafikkontoret, som upphandlande förvaltning, bäst bedömer 
förslagets genomförbarhet. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Hanna Wistrand (L) och Findel Madison 
(SD) föreslår (se beslutet). 
 
2) Mattias Keresztesi m.fl. (M) och Johan Duvdahl (C) föreslår: 
 
1. Att tillstyrka motionen i sin helhet 
2. Att därutöver anföra 
 
Vi tror att motionärens linje om ett breddat uppdrag för 
parkeringsvakterna skulle ge ett stort mervärde för Bromma och 
brommaborna. 
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Eftersom tjänsten är utlagd på entreprenad och därmed upphandlad, 
bör det vara fullt möjligt att till en kommande avtalsperiod bredda 
uppdraget. Självklart ska det inte ske på bekostnad av den akuta 
parkeringsövervakningen, vilken syftar till att upprätthålla 
säkerheten för samtliga trafikanter. 
 
Men inom ramen för nuvarande arbete med parkeringsövervakning 
bör det kunna finnas möjlighet att använda väntetider och ställtider 
mer effektivt – bland annat för att upptäcka och rapportera in 
skadegörelse eller annat som kan bidra till oordning och otrygghet.  
 
Med anledning av detta stöttar vi förslaget om att 
Kommunfullmäktige bör ge berörda nämnder i uppdrag att se hur 
parkeringsvakternas uppdrag på sikt kan breddas för att skapa 
mervärde - även för boende i Bromma. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Mattias Keresztesi m.fl. (M) och Johan Duvdahl (C) reserverar sig 
mot beslutet med hänvisning till sitt förslag. 
 
Ersättaryttrande 
Christopher Oscarsson (KD) instämmer i förslag från Mattias 
Keresztesi m.fl. (M) och Johan Duvdahl (C).  
 
Handlingar i ärendet 

 1812703 (Godkänd - R 1) Svar på remiss av motion om att 
bredda parkeringsövervakningens uppdrag 

 BRO 2024/550-1.1 Motion om att bredda 
parkeringsövervakningens uppdrag med ett mer 
serviceinriktat och trygghetsskapande perspektiv 
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